ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 380/2018
Publicado no D. O.

/ Gôj c^od^

hunckinário

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora ADRIANE CAROLINE SOUZA LOURENÇO, matrícula n° 42167,

licença maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 28/05/2018 a 23/11/2018,

nos termos do artigo 235, da Lei Complementar n® 04/90, com redação dada pela Lei

Complementam" 330/2008, conforme constano Protocolo n°. 201830934, de 15/06/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 19 de junho de 2018.

Deputado EDUA

Presidente

Deputado GUIL^

1° Secretário

rimeiro se

ME MAL

üados lançados no sistema deafastamento
Pm I oé) ^ y

Visto SGP/ALMT

Daüos lançados na vida funcional
EM: ^ / Oê I

Visto SGF7ALMT

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ( CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi. n"6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT
# www.al.mt.gov.br © FaceALMT ($i (65) 331.3-6670

Secretaria de Gestão de Pessoas
digitalizados^